平成 23 年 10 月 27 日

各  位

会 社 名  ＮＥＣネッツエスアイ株式会社

代表者名  代表取締役執行役員社長 山本 正彦

（コード番号  1973  東証第一部）

問合せ先  執行役員 兼 企画部長 佐藤 博

（TEL ０３－６６９９－７０００ ）

平成 24 年 3 月期 第 2四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 23 年 4 月 28 日に公表いたしました平成 24 年 3 月期 第 2 四半期連結累計期間（平成

23 年 4 月 1日 ～平成 23 年 9 月 30 日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．平成 24 年 3 月期 第 2四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

（平成 23 年 4 月 1 日 ～平成 23 年 9 月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 105,000 3,100 3,100 1,700 34 円 18 銭

実 績 値 （Ｂ） 90,815 2,367 2,481 1,448 29 円 14 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △14,185 △733 △619 △252 ―

増 減 率 △13.5% △23.6% △20.0% △14.8% ―

（ご参考）前年同期実績

(平成 23 年 3 月期

第 2 四半期連結累計期間)

98,193 3,069 3,005 542 10 円 92 銭

2．差異の理由について

平成 24 年 3 月期 第 2 四半期累計期間の連結業績について、売上高は前回予想から 141

億 85 百万円減少の 908 億 15 百万円となりました。これは、主に、社会インフラ事業におい

て、補正予算の確定が遅れていることなどにより、震災復興関連受注や消防・防災関連プロ

ジェクトの立ち上がりが想定よりも遅くなったことによるものです。

また、売上の減少に伴い、営業利益、経常利益、四半期純利益につきましても、前回予想

に比べ減少し、それぞれ 23 億 67 百万円、24 億 81 百万円、14 億 48 百万円となりました。

なお、詳細につきましては、本日公表いたしました「平成 24 年 3 月期 第 2 四半期決算

短信」をご覧ください。

                                       以  上

1133050981564
財務会計基準機構マーク